
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Про внесення змін до Порядку обробки
інформації в інформаційно-комунікаційній
системі Державного комітету телебачення
і радіомовлення України  

Відповідно до Закону України «Про захист інформації в інформаційно-
комунікаційних системах» та на підставі пункту 8 Положення про Державний 
комітет телебачення і радіомовлення України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2014 року № 341,
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Порядку обробки інформації в інформаційно-
комунікаційній системі Державного комітету телебачення і радіомовлення 
України, затвердженого наказом Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України від 21 вересня 2022 року № 113, доповнивши пункт 4.2 
розділу IV новими абзацами такого змісту:

«жоден з елементів системи не може бути розташований, а власник такої 
системи або його офіційний представник не може бути юридичною особою 
(його представником), зареєстрованою на територіях України, на яких органи 
державної влади України тимчасово не здійснюють своїх повноважень, на 
територіях держав, визнаних Верховною Радою України державами-агресорами, 
на територіях держав, щодо яких застосовані санкції відповідно до Закону 
України "Про санкції", та на територіях держав, які входять до митних союзів з 
такими державами;

власник системи або його представник, який надає послуги з 
використанням системи, елементи якої розміщуються поза межами України, має 
бути юридичною особою, зареєстрованою в Україні, або мати свого офіційного 
представника в Україні;

виконання особливих вимог, встановлених Кабінетом Міністрів України 
до забезпечення захисту інформації в системах залежно від категорії державних 
інформаційних ресурсів або інформації з обмеженим доступом, вимога щодо 
захисту якої встановлена законом, що обробляються».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова                                              Олег НАЛИВАЙКО

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1644-18
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1644-18

